Управление образования

администрации Курагинского района

ПРИКАЗ

29.01.2021      пгт. Курагино     № 32

О муниципальной системе
оценки качества образования

Курагинского района

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, постановления Правительства РФ от

05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,
постановлением администрации Курагинского района от 01.11.2013 № 1100-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие Курагинского
района»», в целях формирования системного подхода к оценке качества
образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной системе оценки
качества образования Курагинского района.

2. Разместить настоящее Положение на официальном сайте управления
образования администрации Курагинского района.

3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования   Т.В. Ципушникова